[image: image1.png]

Фёдоровское городское поселение
Тосненскогого муниципального района
Ленинградской области

Администрация
Постановление
04.09.2025№ 670
	Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

       В соответствии со ст.25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транс-портом и городским наземным транспортом электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», постановлением администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2025 №452 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом в границах Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области», администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

2. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       Ю. И. Додонова

Приложение 1

к постановлению администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 04.09.2025 №670
                                                                                                                                                                               ___

Форма Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Рег.
 №
	Поряд-

ковый №
	Наимен. маршрута
	Наименование населенных пунктов, в которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, дорог по которым проходит трасса движения
	Протяж. маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс, эколог. хар-ки, макс.
кол-во ТС
	Распи-сание

	Хар. ТС, влияющ. на кач-во первозки в % от макс. кол-ва ТС, макс.срок эксплуатации ТС
	Дата начала осуществления регуляр-ных перево-зок
	Наименова-ние, место нахождения юридическо-го лица, осуществля-ющего перевозки по маршруту
	Срок действия контракта
	Дата решения об установлении, изменении или отмене маршрута, дата контракта, реквизиты
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

Приложение 2
к постановлению администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 04.09.2025 №670
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Рег.
 №
	Поряд-

ковый №
	Наимен. маршрута
	Наименование населенных пунктов, в которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, дорог по которым проходит трасса движения
	Протяж. маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс, эколог. хар-ки, макс.
кол-во ТС
	Распи-сание

	Хар. ТС, влияющ. на кач-во первозки в % от макс. кол-ва ТС, макс.срок эксплуатации ТС
	Дата начала осуществления регуляр-ных перево-зок
	Наименова-ние, место нахождения юридическо-го лица, осуществля-ющего перевозки по маршруту
	Срок действия контракта
	Дата решения об установлении, изменении или отмене маршрута, дата контракта, реквизиты
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1

	М-1
	Дер. Ладога – гп. Фёдоровс-кое и в обратном направле-нии
	дер. Ладога,

дер. Аннолово,

гп. Фёдоровс-кое
	Дер. Ладога ул. Ижорской ГЭС - Ладога, КП Любимово - Аннолово ул. Кошелевская - Аннолово, ул. Павузи (самый конец КП Людмилино) - Аннолово ул. Кошелевская - Аннолово, ул. Новая - Аннолово, Липовая аллея - Федоровская усадьба - Фёдоровское ул. Промышленная  - Фёдоровское Шоссейная д. 11.

В обратном направлении:

Фёдоровское ул. Шоссейная д. 5 - Фёдоровское ул. Промышленная - Фёдоровская усадьба - Аннолово Липовая аллея - Аннолово ул. Новая - Аннолово, ул. Кошелевская - Аннолово, ул. Павузи (самый конец КП Людмилино) - Аннолово, ул. Кошелевская - Ладога КП Новая Ладога - Ладога, ул. Ижорской ГЭС
	Оборотный рейс - 22,7 км

в том числе:

- в прямом направлении 11,35 км

- в обратном направлении 11,35 км
	В установленных остановочных пунктах

	По регулируемым тарифам
	Класс – средний; минимальный экологический класс не ниже евро – 5; передача ГЕО - данных в Яндекс карты.

Макс. кол-во ТС -1

	Прямой рейс:
07-30;

09-30;

15-00;

18-00.
Обратный рейс

08-30;

10-00;

17-00;

19-00.
	Минимальный экологический класс не ниже евро 5 – 100%

передача ГЕО - данных в Яндекс карты-100%.
Срок эксплуатации ТС не более 3 лет;
	15.10. 2025
	Определяется в результате проведения аукционных процедур в рамках реализации Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ
	До 31.05.2026
	Постановление администрации от 17.06.2025  №  452

«Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории в границах муниципального образования Фёдоровское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области»
	-